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1. Revision af årsregnskabet for 2025

Som foreningens generalforsamlingsvalgte revisor har vi foretaget revision af årsregnskabet for 2025 for

Kirkekultur.nu.

2. Konklusion på det udførte revisionsarbejde samt revisionspåtegning

Såfremt bestyrelsen godkender årsregnskabet i den foreliggende form, vil vi afgive en revisionspåtegning

med følgende konklusion og fremhævelser:

"Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Kirkekultur.nu for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025,

der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udar-

bejdes i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser og foreningens vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og fi-

nansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1.

januar 2025 - 31. december 2025 i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser og foreningens

vedtægter.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere

krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revi-

sionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen

i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA�s Etiske regler) og de yderligere

krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse

regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grund-

lag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Kirkekultur.nu har som sammenligningstal i resultatopgørelsen for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31.

december 2025 medtaget det af bestyrelsen godkendte resultatbudget for 1. januar - 31. december 2025.

Resultatbudgettet har, som det fremgår af årsregnskabet, ikke været underlagt revision."

3. Revisionens formål

I aftalebrev af 21. september 2020 har vi redegjort for revisionens formål. I tilknytning hertil er endvidere

redegjort for ansvarsfordelingen mellem bestyrelsen og os. Revisionen af årsregnskabet for 2025 er udført i
overensstemmelse hermed.

4. Revisionens tilrettelæggelse og udførelse

Revisionen har været tilrettelagt og udført i overensstemmelse med internationale revisionsstandarder og

yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Revisionen skal sikre, at årsregnskabet ikke indeholder væ-

sentlig fejlinformation og har primært omfattet væsentlige regnskabsposter og områder, hvor der er risiko

for væsentlige fejl, herunder fejl vedrørende foretagne regnskabsmæssige skøn.
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Som forberedelse til revisionen for 2025 har vi vurderet risici forbundet med regnskabsaflæggelsen og vi
har sammen med foreningens bestyrelse drøftet de tiltag, bestyrelsen og administrator har iværksat til sty-

ring heraf.

Vi har på baggrund heraf udarbejdet en strategi for revisionen med henblik på at målrette vores arbejde

mod risikofyldte områder. Vi har ikke identificeret regnskabsposter og områder, hvortil der efter vores op-

fattelse knytter sig særlige risici for væsentlige fejl og mangler eller usikkerheder i årsregnskabet.

Vi har dog konstateret, at der ikke en synlig godkendelse af bilag inden, at disse bogføres og betales. Det er

dog vor opfattelse, at området fungerer efter hensigten, herunder bl.a. ved eksterne parter (intern

bilagsgennemgang) af omkostningerne. Uagtet dette skal vi henlede opmærksomheden på ovenstående.

Vi har konstateret at Torben Venndt og Esther Jensen har alene fuldmagt til indsætninger og hævninger på

foreningens konti i pengeinsituttet. Det er dog vor opfattelse, at området fungerer efter hensigten, herunder

bl.a. ved eksterne parter (intern bilagsgennemgang) af omkostningerne. Uagtet dette skal vi henlede

opmærksomheden på ovenstående.

Revisionen er udført ved stikprøver med henblik på at efterprøve, hvorvidt årsregnskabets oplysninger og

beløbsangivelser er korrekte. Der er foretaget gennemgang og vurdering af bogholderiposteringer og doku-

mentation herfor.

Revisionen har tillige omfattet en vurdering af, hvorvidt det udarbejdede årsregnskab opfylder lovgivnin-

gens og vedtægternes regnskabsbestemmelser. I forbindelse hermed har vi vurderet den valgte regnskabs-

praksis, bestyrelsens og administrators regnskabsmæssige skøn samt bestyrelsens og administrators afgivne

oplysninger i øvrigt.

Revisionen har blandt andet omfattet en analyse af resultatopgørelsens poster samt en sammenligning af re-

sultatopgørelsen med tidligere års resultatopgørelser. Ved gennemgangen af balancen har vi overbevist os

om de opførte aktivers tilhørsforhold til foreningen, om deres tilstedeværelse samt om deres forsvarlige

værdiansættelse. Vi har påset, at de forpligtelser, der os bekendt påhviler foreningen, er rigtigt udtrykt i

årsregnskabet. Vi har endvidere påset, at almindelig anerkendt regnskabspraksis er fulgt, samt at årsregn-

skabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet af

foreningens aktiviteter for regnskabsåret.

I overensstemmelse med internationale revisionsstandarder har vi revideret begivenheder indtruffet efter

regnskabsårets udløb. Formålet med revisionsarbejdet på dette område er at kontrollere, om væsentlige be-

givenheder efter regnskabsårets udløb er kommet til udtryk enten i selve regnskabsposterne eller i form af

oplysninger i noter til årsregnskabet.

5. Forretningsgange og intern kontrol

Vi har som led i revisionen gennemgået foreningens registreringssystemer og interne kontroller.
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Den interne kontrol i foreningen er i størst muligt praktisk omfang etableret ved, at bestyrelsen overvåger

foreningens økonomi, og at alle væsentlige omkostninger og udbetalinger skal godkendes af et medlem af

bestyrelsen. Der er således en vis funktionsadskillelse imellem bestyrelse og administrator. Af praktiske

hensyn er der ikke etableret en funktionsadskillelse mellem disponerende (håndtering af likvider) og

registrerende (bogføring m.v.) funktioner, idet administrator alene forestår begge funktioner. Den

manglende funktionsadskillelse stiller skærpede krav til bestyrelsens tilsyn med foreningens bogføring og

rapportering.

Idet der ikke er en effektiv funktionsadskillelse og dermed effektive interne kontroller, foreligger der en risi-

ko for, at der opstår tilsigtede eller utilsigtede fejl i foreningens administration, og der kan herved opstå tab.

Vores revision kan ikke afsløre disse fejl med sikkerhed.

Konstaterer vi under vores revision uregelmæssigheder, vil vi udvide revisionen med henblik på at afklare

årsagen til de fundne uregelmæssigheder. Vi har ikke i forbindelse med vores revision af årsregnskabet for

2025 afdækket uregelmæssigheder, men som anført kan vi ikke give sikkerhed for, at uregelmæssigheder
ikke forekommer.

6. Formalia

6.1. Bestyrelsesansvar

I forbindelse med vores revision er vi ikke blevet bekendt med handlinger eller undladelser, hvor der efter

vores opfattelse er en begrundet formodning om, at medlemmerne af bestyrelsen kan ifalde erstatnings- eller

strafansvar.

6.2. Pligt til at føre bøger mv.

Vi har påset, at revisionsprotokollen underskrives af bestyrelsen.

7. Øvrige oplysninger

I henhold til internationale revisionsstandarder skal vi informere bestyrelsen om forhold, som ikke er korri-

geret i årsregnskabet i den foreliggende form, fordi bestyrelsen vurderer dem som værende uvæsentlige bå-

de enkeltvis og sammenlagt for årsregnskabet som helhed.

I forbindelse med revisionen har vi forespurgt bestyrelsen om risikoen for, at årsregnskabet kan indeholde

væsentlige fejl som følge af besvigelser, samt hvorvidt bestyrelsen har kendskab til konstaterede eller for-

modede besvigelser.

Bestyrelsen har oplyst, at der efter bestyrelsens vurdering ikke er særlig risiko for besvigelser, og at

foreningen i forhold til foreningens størrelse og karakter har et effektivt kontrolmiljø, der afdækker risikoen

for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, herunder fejlinformation forårsaget af besvigelser.

 

Bestyrelsen har endvidere oplyst, at man ikke har kendskab til konstaterede eller formodede besvigelser.

Ved underskrift på nærværende revisionsprotokollat bekræfter den samlede bestyrelse, at dens medlemmer

ikke er vidende om faktiske besvigelser, der påvirker foreningen, samt mistanker eller beskyldninger herom.

Bestyrelsen bekræfter ved underskrift på nærværende revisionsprotokollat:

Kirkekultur.nu · Revisionsprotokollat af 4. maj 2026 11

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 2
0X

08
-M

YD
0N

-5
PD

H
4-

7E
7B

C-
ED

ZF
5-

0H
3B

7



· sit ansvar for udformning, implementering og vedligeholdelse af interne kontrolsystemer med hen-

blik på at forebygge og opdage besvigelser og fejl,

· at den ikke har kendskab til eller formodning om besvigelser i foreningen og

· at den er bevidst om sit ansvar for at påse, at intern kontrol vedrørende bogføring og

formueforvaltning er tilrettelagt på en efter foreningens forhold tilfredsstillende måde, herunder

identifikation af og reaktion på risiciene for besvigelser i foreningen samt de interne kontroller, som

bestyrelsen har etableret for at imødegå disse risici.

I forbindelse med vores revision er vi ikke blevet bekendt med forhold, der indikerer eller vækker mistanke

om besvigelser af betydning for årsregnskabet.

I forbindelse med vores revision har vi forespurgt bestyrelsen om, hvorvidt foreningen overholder databe-

skyttelseslovgivningen. Bestyrelsen har i denne forbindelse oplyst, at bestyrelsen har taget stilling til data-

beskyttelseslovgivningen og vurderer, at bestemmelserne heri overholdes af foreningen.

Fredericia, den 4. maj 2026

RSM Danmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 25 49 21 45

Carsten Pedersen
statsautoriseret revisor
MNE-nr. 27866

Forelagt for bestyrelsen den 4. maj 2026.

Esther Jensen Randi Bjerg Anholm Henning Teglbjærg
Formand Næstformand Kasserer

Signe Bang Hansen Oline Bøndergaard Kobbersmed Dorte Krogh Eriksen

Erik Støvring Preussler
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data 
er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er 
certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet 
er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle 
underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, 
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Ulrik Venndt
Daglig leder
Serienummer: 7d3b60c8-0209-4173-8b36-5517675b4b09
IP: 87.51.xxx.xxx
2026-05-05 06:33:47 UTC

Dorte Krogh Eriksen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 39261143-e18d-4492-9d2c-d6849a179318
IP: 91.195.xxx.xxx
2026-05-05 07:59:02 UTC

Oline Bøndergaard Kobbersmed
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 77945090-e454-4c38-973e-e196dfd475c4
IP: 152.115.xxx.xxx
2026-05-05 08:01:22 UTC

Signe Bang Hansen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 16dfcb66-857f-4560-96be-2c6b55dab3c4
IP: 91.195.xxx.xxx
2026-05-05 08:20:29 UTC

Randi Bjerg Anholm
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 384637c7-641c-4886-8cd8-8532b43dda2d
IP: 2.110.xxx.xxx
2026-05-05 12:20:04 UTC

Esther Margrethe Jensen
Bestyrelsesformand
Serienummer: a1a344a9-5cb5-4684-8cde-d6c5d5e89357
IP: 152.115.xxx.xxx
2026-05-05 13:39:57 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data 
er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er 
certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet 
er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle 
underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, 
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Støvring Preussler
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 675b2fbc-0898-4576-9332-184880451b70
IP: 93.164.xxx.xxx
2026-05-07 09:57:01 UTC

Henning Henau Teglbjærg
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 0633878b-938b-4782-acb5-e8cdc51c33ba
IP: 185.125.xxx.xxx
2026-05-07 11:45:15 UTC

Carsten Eckhaus Pedersen
Statsautoriseret revisor
Serienummer: bf9bbe79-e5be-4875-95fb-a1a5adcb6762
IP: 217.74.xxx.xxx
2026-05-07 16:25:09 UTC
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             Årsrapport - Kirkekultur.nu 2025
             F8GW7-BYSTE-MX5SF-GVVXZ-CBD17-3AFJO
             SHA-256
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                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo er en kvalificeret tillidstjenesteudbyder
                    
                     
                        Penneo tilføjer kvalificerede elektroniske segl med kvalificerede elektroniske tidsstempler til alle underskrevne dokumenter som bevis for deres integritet. For dokumentation af certifikater, politikker og praksiserklæringer, se 
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